主旨：	函轉財團法人純青社會福利基金會辦理「第21屆和泰汽車全國兒童交通安全繪畫比賽」活動相關訊息，請依說明事項辦理，請查照。

作者是 學務組長 - 最近更新 週一, 28 十二月 2020 09:25

      主旨：   函轉財團法人純青社會福利基金會辦理「第21屆和泰汽車全國兒童交通安全繪畫比賽」活動相關訊息，請依說明事項辦理，請查照。
            說明：
            一、   依據教育部109年12月24日臺教社(一)字第1090182520A號函(如附件1)辦理。
            二、   旨揭繪畫比賽之參加對象為全國國民小學學生，初賽收件時間至110年3月31日止（以郵戳為憑）。
            三、   請貴校鼓勵學生踴躍報名參加，相關活動訊息詳如附件2，或請參閱該基金會官網（http：//www.chun-ching.org.tw）。

 1 / 1